深圳市哲学社会科学规划共建课题协议书

课题名称：

课题编号:

甲方：深圳市社会科学联合会

地址：深圳市福田区上步中路1023号附楼

法定代表人： 吴定海

乙方：

地址：

课题负责人（签字）：

课题负责人手机号码：

课题负责人邮箱：

 二〇二一年七月

按照《中华人民共和国合同法》的规定，经甲、乙双方协商一致，签订本协议书。

第一条 课题开展的要求

乙方在规定时间内，按照既定课题研究方向、研究要求，开展调研和写作等工作，研究成果供甲方以适当形式采纳。

第二条 课题开展进度

根据《深圳市哲学社会科学规划课题管理办法》中第二十条的要求，甲方将在深圳市哲学社会科学规划课题管理系统上进行课题中期检查。最终完成时间为2022年8月31日前。
第三条 双方的责任和义务

甲方：及时验收乙方的研究成果。乙方：按照2021年发布的《深圳市哲学社会科学规划课题管理办法（暂行）》第二十四条要求及时完成课题，保证课题研究质量。
第四条 成果归属

课题成果的著作权和版权归乙方所有，甲方对项目成果有优先使用权。最终成果为系列论文的，在公开发表时必须注明“深圳市哲学社会科学规划课题”字样。最终成果为著作、研究报告的，经甲方鉴定通过，出版时标明“深圳市哲学社会科学规划课题”字样。
第五条其他约定

协议书一式三份，课题负责人、课题负责人所在单位及深圳市社会科学联合会科研学会处各存一份，自签字盖章之日起生效。

甲方：深圳市社会科学联合会

通讯地址：深圳市福田区上步中路1023号附楼

深圳市社会科学联合会法定代表人或委托人（签字）：

日期：  年  月  日

乙方：

通讯地址：

课题负责人所在单位法定代表人或委托人（签字）：

日期：  年  月  日